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KOMUNA E PRISHTINES .
KRYETARI I KOMUNES

1

Nd baz€ t€ dispozitave t€ nenit 13 te Ligiit nr. 03/L - 040, per nsJe loKale

Republ ikgss€Kosov€s" ,nr .2812008)dhet€neni t53tdstatut i t t€KomunissdPr isht inds,0 l .nr .  110-

391 , rc dt. 25. 02.2010, Kryetari i Komunds s€ Prishtin€s merr k€td 
4

V E N D I M

I. Miratohet Vendimi p€r shp€rblim me mjete financiare, t€'laureat€ve sportiv€ p€r vitin 2017,te

perzgiedhur nga komisioni, i formuar nEbazl te Vendimitnr. 14-020104-0310820117,G dt.

22.12.2017.

11. Shuma e mjeteve e propozuar nga Kryetari i Komunds, n€ p€rkrahje t€ laureatdve sportivd td

p€rzgjedhur p€r vitin 2017 , do tE jete:

l. Donjeta Sadiku, KB "Gollaku" -200€,

2. Armend Dallku, FC "Prishtina" - 100 €,
3. Blerta Shala, KFF "Hajvalia" - 100 €, . n
4. Nderim Saragi, KSH "Drejt€sia" - 100 €,
5. Donart Vitia, KK "Ardhm€ria" - 100 €,
6. Granit Baraliu, KT "Prishtina" - 100 €,
7 . Zerina Shatri, KBF "Prishtina" - 100 €,
8. Dasar Xhambazi, KN "Step" - 100 €,
9. Florentina Prelvukaj, KHF "Prishtina" - 100 €,
10. Petrit Prekazi, KH "Prishtina" - 100 €,
I l. Gazmore Mustafa, KVF "Prishtina Volley" - 100 €.

UI. Pagesa e shum€s s€ cekur ne pik€n II te ketij vendimi, do td behet ne xhirollogari bankare t€

secilit sportist t€ shpallur p€r vitin 2017.

IV. P6r zbatimin e ketij vendimi do te kujdesen Kryetari i Komunds dhe Drejtoria e Financave.

V. Ky vendim hyn ne fuqi ne diten e nenshkrimit te fij.

U dor6zohet:
- Drejtoris€ sd Kultur6s'
- Drejtoria s€ Financave,
- Qendr6s pdr sh€rbim me qYtetar6'
- nE dosje.
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